
ZARZĄDZENIE  NR  0050.21.2013

BURMISTRZA  WYRZYSKA

z dnia 18 lutego 2013 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  opiniowania  ofert 

złożonych  w  otwartych  konkursach  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  i  ustalenia 

regulaminu jej pracy

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.) , art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) 
zarządzam, co następuje: 
  
  § 1. W zarządzeniu NR 0050.20.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lutego 2013  roku 
w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  opiniowania  ofert  złożonych  w  otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych i ustalenia regulaminu jej pracy  § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

Powołuje  się  Komisję  Konkursową  do  zaopiniowania  ofert  złożonych  w  konkursach  w 
składzie:
1) Kamila Bąk – Przewodnicząca;
2) Elżbieta Kozioł - Z-ca przewodniczącego;
3) Alicja Lewandowska – Członek;
4) Regina Witczak – Członek;
5) Czesław Pająk (dyrektor MGOK) – Członek; 
6) Wacław Michalec (kierownik OSiR) – Członek;
7) Wiesław Rerek  (OSP Wyrzysk) – Członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy  Wyrzyska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


